

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Paulino Comin	450	10/07/2018	10/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Aline Zimicut Schran	1442	04/07/2018	05/07/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Jorge Pelepek	470	12/07/2018	12/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
JAQUELINE DE SOUZA	1510	06/07/2018	06/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de Adolescente ao IML
JAQUELINE DE SOUZA	1510	09/07/2018	10/07/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
Anita I. Z. Otto	1388	09/07/2018	10/07/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
TIAGO KRUL	1534	06/07/2018	06/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de Adolescente ao IML
Gilmar Muncinelli	588	12/07/2018	12/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Daniela Gavasso Wierzbicki	1084	06/07/2018	06/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Luiz Marcelo Glaza	583	12/07/2018	12/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Ronaldo Schribenig	1554	17/07/2018	17/07/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Orlei Jose Schmeing	1460	09/07/2018	11/07/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Jose Maria Ribeiro	1446	06/07/2018	07/07/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	02/07/2018	02/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	09/07/2018	13/07/2014	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	03/07/2018	05/07/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Danilo Sokolowski	960	17/07/2018	17/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Palestra
Clóvis Zabandzla	493	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
Ateneia Ap. Otto	1234	14/07/2018	14/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de adolescente
Fernando Hollen	341	05/07/2018	05/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	04/07/2018	04/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	06/07/2018	06/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	09/07/2018	09/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	11/07/2018	11/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	10/07/2018	10/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	12/07/2018	12/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
JAQUELINE DE SOUZA	1510	14/07/2018	14/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de adolescente
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	09/07/2018	10/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	11/07/2018	11/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Inês Zai Krul	1440	04/07/2018	04/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcia Kapica	730	06/07/2018	06/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Marcia Kapica	730	14/07/2018	14/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Ateneia Ap. Otto	1234	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Rejane Fatima Demski	1101	12/07/2018	12/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	11/07/2018	11/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
Anita I. Z. Otto	1388	11/07/2018	11/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
Reyner Ricardo Santos	1249	14/07/2018	14/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	02/07/2018	04/07/2018	3	240.00	80.00	240.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	07/07/2018	07/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	09/07/2018	09/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	11/07/2018	11/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	04/07/2018	04/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	08/07/2018	08/07/2014	1	80.00	8.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	10/07/2018	10/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	16/07/2018	16/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	12/07/2018	12/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	18/07/2018	18/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	10/07/2018	10/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	12/07/2018	12/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	09/07/2018	09/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	11/07/2018	11/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	15/07/2018	15/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	13/07/2018	13/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	14/07/2018	14/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	06/07/2018	06/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	05/07/2018	05/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	09/07/2018	09/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	12/07/2018	13/07/2018	2	160.00	80.00	160.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	13/07/2018	13/07/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	16/07/2018	16/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Paulino Comin	450	13/07/2018	13/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Paulino Comin	450	16/07/2018	16/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Ronei da Silva Nadolny	635	14/07/2018	14/07/2018	1	80.00	80.00	80.00	Pinhão	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Clóvis Zabandzla	493	18/07/2018	20/07/2018	3	90.00	30.00	90.00	General Carneiro	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar